s. Martini dc Foro, s. Domnini, s, Alexandri, s. Martini de Burgo, s. Vincentii,

s. Stephani, ss. lohannis et Pauli, s. Zenonis. s, Faustini, s. Michaelis, s, Aga-

thae, s. Mariae de Sperone, s. Mariae de Porta Gariverti cappellanis: mandat,

quatenus iuxta antiquam matricis ecclesiae et cappellarum consuetudinem in

maiore ecclesia in sabbato sancto baptizare debeant neque illud consuetum

servitium praefatae ecclesiae subtrahant et debitam oboedientiam denegent.

— Perlatus est. Dat. Transtiberim 6 id. mart.

C f. 40'. — Edd. Campi I 544 n. 138 ex C = Migne CLXXX 1117 n. 91. — Regg.

PoggiaU Mem. IV 204. J. 62 2u. JL. 8879.

Conf. n. 4.

20 Trastevere 1146 marf. 10

G(uido) s. Grisogoni, llu(baldus) s. Praxedis, A(ribcrtus) s. Anastasiae presb.

card. et I(ohannes) diac. card. s. Mariae Novae, ex mandato (Eugonii III)

pp,, definiunt causam inter (Tedaldum) archidiaconum et (lohannem) prae-

Eccl. cathedralis s. Mariae et s. lustinae. 405

positum atque canonicos super officio et beneficio archidiaconatus agitatam.

— Quoniam Placentina. Haec concordia facta est Transtiberim G id, mart.,

ind. 9, inc. d. a. 1 145, pont. v. d. Eugenii III pp. a. 2.

C f. 33. — Ed. Giitt. Nachr. 1911 ex V. — Be(/. Campi I 420. JL. —

.

*21 (1153—54)

Anastasius IV committit G(uidoni) s. Antonini et I. s. Euphemiae praepositis

controversiam inter canonicos Placentinae eccl. et monachos de Mezano super

eccl. s. Gabrielis agitatam.

Laud. in litteris corundein iudicum delegatorum ad Anastasitim IV missis, quibua

nuntiant , monachos de Mezano ad sedem apostolicam appellasse (arch. s. Antonini C 39). —
Beg. JL. —

.

22 Roma S. Pietro (1158) ian. 24

Hadrianus IV praeposito et universo capitulo Placentinae eccl.: mandat,

quatenus se et ecclesiam suam ad antiquum statum atque laudabilem redu-

cant, quem in minus laudabilem converterunt, videlicet ut omnes do uno

cellario insimul in uno refectorio comedant et in communi dormitorio dormi-

entes, in capitulo conveniant quotidie, ut de ecclesiae negotiis tam spiritua-

libus quam temporalibus valeant communiter pertractare; praecipit, quatenus

Hugoni ep. taraquam patri et animarum pastori studeant humiliter oboedire

et ordines ab ecclesia requisitos, qui fuerint digni, recipere et pannos rotundos

deferentes, in ecclesia constitutis horis Domino secundum canonicorum consue-

tudinem deserviant. — Vita conversatione. Dat. Romae ap. s. Petrum 9 kal. feb.

A. fC f 33']. — Edd. Campi II 356 n. 12 ex A (8 kal. feb.) = Mi^ne CLXXXVIII
1553 n. 179. — Regg. Poggiali Mem. IV 244. J. 7034 et JL. 10384 ad ian. 25.